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   Cumhurbaşkanı Erdoğan Kasım’da Almanya yolcusu mu?
 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın Kasım ayında Almanya'yı ziyaret edeceğine ilişkin basına yansıyan haberlerin ardından gözler Almanya Dışişleri Bakanlığı’na çevrildi. Bakanlık net bir tarih vermezken, yakın zamanda bir ziyaret beklendiğini açıkladı.
 Freitag, 29 September 2023, 8:00
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  Ankara/Berlin. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın Kasım ayında Almanya’yı ziyaret edeceğine ilişkin basına yansıyan haberlerin ardından, Almanya Dışişleri Bakanlığı ziyaretin tarihini henüz doğrulamasa da VOA Türkçe’nin konuyla ilgili sorusunu, „Erdoğan’ın Almanya’yı ziyareti yakında bekleniyor“ şeklinde yanıtladı. Berlin’deki bir Türk diplomatik kaynak ise, ziyaretin gündemde olduğunu, ancak kesin tarihin halen müzakere edildiğini bildirdi.
 Cumhurbaşkanı Erdoğan, Almanya’yı ziyaret etmesi halinde Başbakan Olaf Scholz tarafından ilkbaharda yapılan davete icabet etmiş olacak. Scholz, 28 Mayıs seçimi sonrasında yeniden Cumhurbaşkanı seçilmesi nedeniyle Erdoğan’ı telefonla arayarak tebrik etmiş ve Berlin’e davet etmişti. Scholz’un sözcüsü tarafından yapılan açıklamada Alman Başbakanı’nın, „Doğu Akdeniz’deki iyi gelişmeler, NATO’ya ilişkin bekleyen güncel kararlar ve Türkiye ile Avrupa Birliği arasındaki ilişkiler“ konularında birlikte çalışmak istediği belirtilerek, „Bu amaçla Başbakan tekrar seçilen Cumhurbaşkanı’nın ilk ziyaretini yapması için Berlin’e davet etti“ ifadesi kullanılmıştı.
 Erdoğan’ın Ocak’ta planlanan ziyareti iptal edilmişti 
 Erdoğan ve Scholz, son olarak bu ay G20 Liderler Zirvesi kapsamında Hindistan’ın başkenti Yeni Delhi’de bir araya gelmiş, görüşmede, Türkiye-Almanya ikili ilişkileri ele alınırken Türkiye-AB diyalog mekanizmasının yeniden işletilmesi, Rusya-Ukrayna savaşı ile bölgesel ve küresel meseleler hakkında görüş alışverişinde bulunulduğu duyurulmuştu.
 Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın bu yıl 27 Ocak’ta Almanya’nın başkenti Berlin’e planlanan ziyareti, daha sonra iptal edilmişti. İptal kararında ziyaretin içeriği ve zamanlaması konusunda Ankara ve Berlin arasında mutabakat sağlanamamasının etkili olduğu öğrenilmişti.
 Recep Tayyip Erdoğan ise şimdiye kadar Başbakan ve Cumhurbaşkanı sıfatıyla Almanya’ya toplam 20 resmi ve özel ziyarette bulundu. Erdoğan, en son 19 Ocak 2020’de Almanya’ya gelerek, o dönemin Başbakanı Angela Merkel’in Birleşmiş Milletler’in çabalarına destek vermek amacıyla ev sahipliği yaptığı ve Libya’da kalıcı ateşkes ve siyasi sürecin başlatılması amacıyla düzenlenen Berlin’deki uluslararası zirveye katılmıştı.
 Olaf Scholz, 2021 Aralık ayında başbakan olduktan sonra 14 Mart 2022 tarihinde Ankara’ya bir ziyaret gerçekleştirmişti.
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   Dünya Organize Suçlar Endeksi 2023: Türkiye Avrupa’da lider, dünyada 14. sırada
  
      
 
   AMS’ten iş randevusuna gitmeyen işsizlere sert ceza! 11 kişiden yalnızca 4’ü katıldı!
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 VİDEO: YILMAZ ERDOĞAN’IN GERÇEK DİLBER’İ ORTAYA ÇIKTI
 Dienstag, 9 April 2024, 22:07
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 Kamu işte böyle soyuluyor: Temizlik şirketinde resmi olarak 500 Euro kazananlar ayda 3.300 avro nasıl kazandı?
 Dienstag, 9 April 2024, 17:24
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  Kılıçdaroğlu Uğur Dündar’ın saldırısına sert cevap verdi: „Sizin yine çarkınız döner Uğur bey!“
 Dienstag, 9 April 2024, 16:24
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 “Üniversiteler tarikatlara teslim edilemez”: Eski Ensar Vakfı yöneticisi üniversiteye dekan oldu! Tepkiler çığ gibi büyüyor!
 Dienstag, 9 April 2024, 15:28
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  Neue Heimat Zeitung/ Yeni Vatan

  Gegründet wurde die “Yeni Vatan Gazetesi” im Jahre 1999, mit dem Ziel Brücken in Österreich zu bauen, ohne aus dem Ausland bzw. aus dem Inland von verfassungsfeindlichen Kräften beeinflusst zu werden. Yeni Vatan Gazetesi ist eine säkulare, verfassungspatriotische, österreichische Zeitung, die demokratische Rechtsstaatlichkeit in allen Ebenen fordert. 
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